

アレルギー情報・栄養成分一覧

Table with columns for allergens (Egg, Milk, Wheat, etc.), products (e.g., Cream Cheese, Biscuits, Sandwiches), and nutritional values (Calories, Fat, etc.). Includes a date '2017年11月1日現在'.

※店舗、時期によって取扱商品は異なりますが、上記の商品は同一の場所で製造しております。他商品の特定原材料等につきましてはお問い合わせください。特にご心配なお客様は講師への相談をさせていただきたく。ご自身の判断でお召し上がりください。
※「特定原材料(7品目:表示義務)」と「特定原材料に準ずるもの(20品目:表示推奨)」について表示しております。
※カロリー等の数値はすべて製品あたりのものです。また、ベーグルサンドにつきましては、プレーンベーグルにお召し上がりいただく際のアレルギー・栄養成分を表記しております。実際の商品とは異なる場合がございますので、ご注意ください。
※商品内容変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。